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
DEBUT OCTOBRE. Réf 22046-145

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 6

TADEN� 259 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
A TADEN / TRELAT,située entre terre et 
mer, maison d'environ 98 m2 compre-
nant au rdc : salon/SAM + cheminée, 
véranda (14m2), cuisine, Wc. A l'étage : 
3 chambres, bureau,dressing, SDE+Wc 
. 2 garages. Jardin. Venir découvrir 
cette maison offrant une vue dégagée 
sur la campagne. Réf 038/168

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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EREAC� 178 160 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation - en campagne 
comprenant : une pièce de vie avec 
cuisine aménagée (poêle à bois), 
pièce, salle d'eau, wc, chambre. 
A l'étage : couloir desservant 2 
chbres,SDB avec wc et grenier. 
Dépdces et jardin. Parcelle de terre 
occupé. Réf 121/955

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

LA VICOMTE SUR RANCE
� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Opportunité locative à saisir dans le bourg 
de LA VICOMTE SUR RANCE, à proxi-
mité des bords de Rance et à 15 minutes 
de DINAN : Propriété se composant de 
4 logements dont deux appartements 
et deux maisons pour un rendement de 
22.152 euros par an. Réf 207

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 179	 54

LAMBALLE� 245 575 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 10 575 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
au calme, proche commodités, ss-sol 
: gge, atelier, cave, arrière-cuis.-
buand. rdc : entrée, cuis.A/E, séj.-
salon + conduit chem., ch. , sde+wc. 
1er : palier, sdb, 3 ch., dressing, wc. 
Jard. clos/arboré, cour. DPE : E - 
GES : E - Dépenses énergie : 1290 
à 1770  € (base 2021) Réf 025/2486

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 47

LANGROLAY SUR RANCE
� 364 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
En pierres comprenant: entrée, vaste 
salle à manger avec cheminée, cui-
sine, salon/ chambre, sde et WC. A 
l'étage: 4 chambres, sdb, sde et WC. 
Au dessus: grenier. Une terrasse, 
une ancienne soue, une cour et trois 
garages. Réf 040M1360

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 325	 10

PLENEUF VAL ANDRE� 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - VAL ANDRÉ - 
PLAGE A PIED 150 m : rdc : pièce à usage 
de chambre/dortoir, buanderie, couloir, wc. 
A l'étage : pièce de vie donnant sur balcon-
terrasse, cuis.A/E, sde + wc. Bien atypique, 
idéal location/pied à terre ! DPE : E - GES : 
B - Dépenses énergie : 1238 à 1674  € (base 
2021) Réf 025/2484

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Céline Le Pennec
au 07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 

https://liins.fr/
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Retrouvez les annonces 
dans les Côtes-d’Armor 

sur immonot

Guingamp 
et environs

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 37

BELLE ISLE EN TERRE� 130 800 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Maison (105m2 envir) comprenant au 
rez de chaussée: Séjour,cuisine,burea
u,chaufferie et w.c. Etage, 3 chambres 
dont une parentale (douche, w.c) et une 
salle d'eau/dréssigne. Garage. Jardin 
en terrasse, puit. MAISON REFAITE 
EN 2018. (sauf toiture) Surface cadas-
trale de 772m2. Réf 22069-1735

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 7

COADOUT� 196 280 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 11 280 € 
soit 6,10 % charge acquéreur
Maison comprenant : - Sous-sol : buande-
rie, garage, pièce - Au rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine, séjour/salon avec che-
minée à insert, chambre, deux bureaux, 
salle de douches, WC - A l'étage : deux 
chambres, bureau, salle de bains avec 
WC. Terrasse. Dépendance. Réf 987612
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 392	 106

GUINGAMP� 163 990 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 8 990 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
Maison à vendre Guingamp dans 
les Côtes-d'Armor (22), sur sous-sol 
avec hall d'entrée, garage, chaufferie, 
buanderie/cave, une pièce (chambre) 
- à l'étage : cuisine équipée et amé-
nagée ouverte sur séjour avec petit 
balcon, salle d'eau, wc, 2 chambres - 
jardin - dans quartier r... Réf 00449FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANNION� 127 650 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
POUR INVESTISSEUR Plusieurs lots 
de maison de type 3 (T4 et T5 dispo-
nibles) avec locataires en places.Prix 
pour chaque lot.Photos a titre d'exemple 
Ayant de plain pied:Entrée, cuisine, 
séjours, 2 chambres, salle de bains et 
WC.GarageJardin. Réf B8-981663
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 7

LE MERZER� 95 500 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 6,11 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plein pied 
comprenant : Entrée, cuisine, séjour 
avec poêle à vois, une chambre, salle 
d'eau avec WC, deux autres pièces. 
Garage. Assainissement individuel 
conforme !!!! beau terrain de plus de 
2000 m2. Réf 22017-1175

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LOUARGAT� 237 900 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 7 900 € 
soit 3,43 % charge acquéreur
MAISON PRINCIPALE,cuisine d'entrée 
ouverte sur la salle a manger, séjour, 
2 SDB avec w.c et buanderie. Etage,4 
chambres dont une suite parentale, 1 
SDB/w.c et 1 SDE. DEPENDANCE. 
Au RDC: cuisine d'entrée, pièce de 
vie et SDE/w.c. A l'étage 2 CHBRES. 
HANGAR, JARDIN, TERRAIN. 15 
248m2 Réf 22069-1729
Me R. de LAMBILLY - 02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 45

PABU� 143 100 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 2 PAS des écoles, hôpital et centre 
de Guingamp, maison mitoyenne 
d'un coté offrant au rdc : entrée, 
salon-séj. avec chem. insert, cuisine 
A/E, wc. Au 1er étage : 3 chs dont 1 
ch. parentale avec dressing et gre-
nier, s.d.e avec wc. Au 2ième étage 
: Combles. Gge et jardin. Réf 0001149
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 7

PAIMPOL� 209 300 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Maison habitable sans gros travaux/ 1,4 
km de la place du martray/ Une maison 
composée: - au RDC: entrée, pièce de vie 
avec cuisine AE, wc, SDE - au 1er étage: 
palier, 2 chambres, bureau - au 2ème 
étage: Grenier ACCESSIBLE par escalier 
escamotable-SS avec buanderie. Carport. 
Réf 22023-3079

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 174	 37

PERROS GUIREC� 418 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Centre-ville, 3ème 
étage avec ascenseur, Grand appar-
tement T5 de 83,39 m2 avec balcon, 
2 chambres, Chauffage gaz de ville. 
Copropriété de 8 lots, 1152 € de 
charges annuelles. Réf 226

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANNION� 184 125 € 
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
- Une cave - Une place de parking 
Réf 22023-3084

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 

82 22
negociation.22023@notaires.fr

    DPE
 vierge

CALLAC� 79 500 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
CENTRE - Immeuble à vendre 
Callac dans les Côtes-d'Armor 
(22), IMMEUBLE élevé sur cave 
comprenant SEPT PIECES 
PRINCIPALES. ASSAINISSEMENT 
COLLECTIF.TERRAIN ATTENANT. 
Réf EXCLUSIVITE 20

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 17

LOUDEAC� 232 960 € 
224 000 € +  honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 4 % charge acquéreur
LOUDEAC Néo-bretonne BIEN 
ENTRETENUE. au RDC : cuisine 
equ., séjour-salon + insert et accès ter-
rasse, chambre, sde, WC. - A l'étage: 
4 chambres, sdb, WC. Sous-sol inté-
gral. Terrain 698m2. Les plus : Tout à 
l'égout, Double vitrage. COMMODITES 
A PROXIMITE. Réf 22110-1877

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 261	 8

MAEL CARHAIX� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAEL-CARHAIX - Commerce avec 
appartement, ayant : - Rez-de-chaussée 
: Espace de vente de 95m2, bureau, WC, 
entrepôt. - Étage : palier, chambre avec 
SdB, séjour/cuisine avec poêle à pellet, 3 
chambres, WC, SdB. Parking. Cour. Asst 
collectif.Double vitrage aluminium. Chauf 
élec. Surf : 1.170m2 Réf 22075-IM01485

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 302	 9

MERDRIGNAC� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Sur ss-sol complet, RDC : salon avec 
chem, SAM, cuisine A/E, chbr, sdb et 
wc. Etage : 4 chbres dt 2 en enfilade, 
sdb , wc. Jardin -Classe énergie : E 
-Classe climat : B -Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard : 2280 à 
3160  € (base 2021) Réf 121/963

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 8

ROSTRENEN� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Immeuble de 3 habitations, ayant : -1ère : 
RDC: cuisine/séjour. SDB et 2 chambres 
sut 2 étages. -2de : RDC: cuisine, séjour, 
SdE. Étage: 2 chambres. -3ème : RDC: 
cuisine/séjour, WC. Étage: SdE et 2 
chambres. Triple garage. Étable. 2 appen-
tis. Ast collectif. Chauff. élec. Réf 22075-
IM01491

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 9

ST BARNABE� 136 890 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 890 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
5 min de LOUDEAC. En campagne. 
Longère indépendante SANS VOISIN 
de plain pied construite sur un terrain 
arboré de 1415m2 . HABITABLE DE 
SUITE. Rénovation de 2012 - cui-
sine, salon + insert, 3 chambres, WC, 
SDE+ wc. une pièce de 30m2 . Grenier. 
Dépendances. Réf 22110-1874

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

    DPE
 vierge

CALLAC� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison individuelle à vendre Callac dans 
les Côtes-d'Armor (22), Maison com-
prenant au rez-de-chaussée: hall, une 
chambre, bureau, salle d'eau, WC, cuisine 
et salon avec cheminée. A l'étage: quatre 
chambres, salle de bains et WC. Sous-
sol complet avec grand garage, cave et 
chau... Réf CALLAC DE BRETAGNE

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 415	 12

KERPERT� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises, ayant 
: - RDC : SàM/cuisine avec poêle, 
SdB avec WC, séjour avec poêle à 
bois. - Étage : chambre en mezzanine. 
Terrasse en bois. Abri de jardin. Jardin. 
Asst inexistant. Double vitrage bois. 
Chauff. bois. Eau par source. Surface 
: 620m2 Réf 22075-MA01489

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 8
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